临床药品恒温箱
产品名称 临床药品恒温箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-100L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
福意联恒温箱用于药品或者药物在2-8℃/20℃/25℃/30℃（低温-20℃）等温度段的或者温度点的恒温保存
，福意联在临床行业也有很多年的历史，一直以来，以诚信树立品牌，以质量打造市场，以服务赢得客
户。与药明康德、恒瑞医药、信达生物、白奥泰、诺华制药、杭州泰格、复星医药、诺思格、默沙东、
昆泰、精鼎医药、齐鲁制药等CRO公司或者药厂都有着长期的合作！
北京福意联成立1999年，福意联的恒温箱，冷藏柜，低温冰箱，宽温设备，车载冷链运输设备，主要致
力于大学、研究所、医院、商品检验检疫、制药公司、生物科技开发公司和食品工业仪器设备。
临床药品恒温箱 参数：
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×121
5mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×144
5mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×131
5mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×180
5mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×18
30 mm
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×21
50 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃
FYL-YS-100LL 480x490x840mm
FYL-YS-100E
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 550ｘ560ｘ850
mm
FYL-YS-128L  -30到10℃
售后服务承诺：1.售后服务技术有了严谨的售后服务体系、严格的售后服务制度、积的售后服务响应模
式，同时在各个售后服务响应中心职责明确的前提下，如何将售后服务工作落到实处，就必须有以下具
体的售后服务措施作保障，并将措施具体实施。2.响应服务模式可以根据具体项目的实际情况，为用户
提供优质的7×24热线响应服务模式。7×24热线响应服务模式，用户可以通过不同方式向用户服务响应
中心提出服务申报。如：通过电话、传真、信函、E-mail、来访。用户服务中心由人值守，在下班后转
接至寻呼和，由用户中心值班人员佩戴。针对本投标项目的售后服务响应模式，我们目前提供5×8热线
响应服务模式，我们将根据用户的要求将5×8热线响应服务模式延长至7×24热线响应服务模式。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)